
 

 

DKT-5740-16/19 

POSTANOWIENIE NR 120/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Sławków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Sławkowa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 120/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III z 

dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Baranowskiego,  

ul. Browarna 55, 41-260 Sławków: 

 

1. Krzysztof Jacek Bąba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sławków 

2. Anna Ewa Bruś, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Sławków 

3. Adriana Julia Kozak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Sławków 

4. Renata Maria Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sławków 

5. Sylwia Teresa Pierwocha-Fiecek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Sławków 

6. Klaudia Ewelina Rybak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Sławków 

7. Agnieszka Karina Skubis, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Sławków 

8. Monika Werner-Wójtowicz, zgłoszona przez KWW ROP (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Aleksandra Izabela Zając, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sławków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Baranowskiego,  

ul. Browarna 55, 41-260 Sławków: 

 

1. Beata Krystyna Falszewska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Sławków 

2. Iwona Joanna Husarz, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Sławków 

3. Krystyna Teresa Kulawik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sławków 

4. Bożena Józefa Ożóg, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Sławków 

5. Krzysztof Ryszard Starczynowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sławków 

6. Zofia Barbara Todur, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sławków 

7. Magdalena Sandra Tomczyk, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Sławków 

8. Aneta Uzar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sławków 

9. Weronika Judyta Zawisz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Sławków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół im. Jana Pawła II, ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 4, 41-260 Sławków: 

 

1. Patryk Mateusz Cieślik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sławków 

2. Marta Anna Grudzińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Sławków 

3. Tomasz Herman, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sławków 

4. Zenobia Elżbieta Iwan, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sławków 

5. Danuta Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sławków 

6. Renata Krupa, zgłoszona przez KWW ROP (uzupełnienie składu), zam. 

Sławków 

7. Anna Maria Mańka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sławków 

8. Bartłomiej Zbigniew Ślęzak, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Sławków 

9. Małgorzata Franciszka Uściłowska, zgłoszona przez KWW POLSKIE 

RODZINY RAZEM, zam. Sławków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. gen. Władysława  

Sikorskiego 4, 41-260 Sławków: 

 

1. Maria Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Sławków 

2. Agnieszka Kinga Bobińska, zgłoszona przez KWW ROP (uzupełnienie składu), 

zam. Sławków 

3. Justyna Anna Czajka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Sławków 

4. Gabriela Grażyna Dąbek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sławków 

5. Urszula Ewa Gnoińska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Sławków 

6. Maja Barbara Goniewicz, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Sławków 

7. Justyna Małgorzata Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławków 

8. Justyna Aneta Karaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

9. Agnieszka Wacława Kolesińka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sławków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkolne Schronisko Młodzieżowe, Sławków, Niwa  

ul. Niwa 45, 41-260 Sławków: 

 

1. Igor Aleksander Herman, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sławków 

2. Elżbieta Anna Husarz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sławków 

3. Karolina Husarz, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Sławków 

4. Anna Elżbieta Krzynówek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławków 

5. Irena Izabela Kubańska, zgłoszona przez KWW ROP (uzupełnienie składu), 

zam. Sławków 

6. Jagoda Zofia Olszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Sławków 

7. Joanna Dorota Owczarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

8. Norbert Ireneusz Pięta, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Sławków 

9. Henryk Bolesław Prowancki, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Sławków 

 

 


